各中小学及有关学校：

为深入贯彻落实《关于全面加强和改进新时代学校体育工作

的意见》，进一步推进武进区深化学校体育改革，推动学校体育综

合改革向纵深发展，2024 年武进区教育局、武进区文体广电和旅

游局联合组织开展了深化学校体育改革系列活动，现将有关结果

予以公布（详见附件）。

附件：1.2024 年武进区深化学校体育改革系列活动之爸爸妈

妈跟我去运动获奖名单

2.2024 年武进区校园体育（艺术）之星名单

3.2024 年武进区小学体育大课间活动方案展评结果

4.2024 年武进区青少年阳光体育夏令营优秀营地评选

结果

常 州 市 武 进 区 教 育 局

常州市武进区文体广电和旅游局

2024 年 12 月 23 日